© IP CCTV GmbH, Marthalerstrasse 5, CH-8447 Dachsen, Tel. ++41 52 659 62 22, Fax ++41 52 659 62 27, http://www.ipcctv.ch, Mail: info@ipcctv.ch                                                                                          CH-4.05
NEWS April 2005
Newsletter Nr.2
Sehr geehrter
Video- Kunde/Interessent
Ab diesem Monat, können wir Ihnen den aktuellen CBC
(GANZ und Computar) Katalog in der deutschen Version
als PDF zur Verfügung stellen. Qualität in Bildschirman-

- Spannungsversorgung 12VDC/24VAC
- 2-Draht-Videosignal-Sendemodul
- 480 Linien Aufl ösung
- Lichtempfi ndlichkeit 0.54 Lux (IRE50)
Rückansicht
ZC-Y11PH5
Neu: ZVA-IRLED IR-LED-Kompaktstrahler
- 12VDC/24VAC Spannungsversorgung
- 2 Watt Leistungsaufnahme
- 16° Ausleuchtwinkel
- 8-10 Meter Einsatzdistanz
Grössere Flexibilität
mit GANZ
Harddiskrekordern
Neu: Festplatten zu GANZ Harddiskrekorder
- ZRA-HDD80  80GB Festplatte
- ZRA-HDD120 120GB Festplatte
- ZRA-HDD160 160GB Festplatte
- ZRA-HDD250 250GB Festplatte
- ZRA-HDD200EX 200GB Festplatte FireWire
- ZRA-HDD300EX 300GB Festplatte FireWire
© IP CCTV GmbH, Marthalerstrasse 5, CH-8447 Dachsen, Tel. ++41 52 659 62 22, Fax ++41 52 659 62 27, http://www.ipcctv.ch, Mail: info@ipcctv.ch                                                                                          CH-4.05
Neu. Intellex LT Harddiskrekorder, Version 2.6
- Ziele, Bereiche sowie die Dome-Konfiguration direkt
  von der Intellex GUI über die erweiterte ADTT16E